
 ①
8. ⑮～⑯

8/22 8/22

１Ｒ ＳＦ

8/22

Ｆ

：

7. ⑬～⑭ ：

6. ⑪～⑫

5. ⑨～⑩ ：

4. ⑦～⑧ ：

3. ⑤～⑥ ：

2. ③～④

1. ①～② ：

オレンジＦ

：

アルプス電気

：

： ダンロップ仙台

13.永野朋宏

　ＭＳ（コンソレーション）　　１セットマッチセミアド（ユーズドボール使用）

渋谷　奨

ソニーＴＣ

大崎ＳＰＡTC

２Ｒ

81

セルバンテ

：

松本　啓

ＢＹＥ

8/23

PhoeniⅩ

ダンロップ仙台宍戸  茂樹

平成２７年度 宮城県テニス選手権大会

１Ｒ

8/22

7. 菅原　伸浩

：

6.

：

2. ＢＹＥ

：

2015．宮城県テニス選手権

ＳＦ Ｆ

8/23

：1.

シード順位

② 16

12

永作　和也

源馬　俊

佐藤　大貴

大塚　隆史④ 5.

10

3.

9.

4.

8.

15

：

：

11

：

13

14

80

1.源馬　俊

80

4.松本　啓

8.佐藤大貴

8.佐藤大貴

  9

 86

9.星山鎮秀

16.永作和也

9.星山鎮秀

80

11.柴野　翔

83

9.星山鎮秀

84

82

80

83

84

8.佐藤大貴

82

佐藤　友弥

ﾆｭｰﾌﾛﾝﾃｨｱTC永野　朋宏

一般男子シングルス　（13名）

③

8/22

仙台市役所

オレンジＦ

①

：

DIASS中山

PhoeniⅩ

ＢＹＥ

星山　鎮秀 ：

柴野　翔

佐藤　正教

（ ）

雨天のため大会開始時間が午後になり

コンソレーションゲームは成立できず！

WINNER

星 山 鎮 秀
（セルバンテ）

宮城県テニス協会




